第 1 頁

慈濟學校財團法人第九屆第十三次董事會議會議紀錄

時間：109 年 7 月 23 日(星期四)下午 13：30-17:30

地點：花蓮靜思精舍(花蓮縣新城鄉康樂村精舍街 88 巷 1 號)

提案討論：

提案、慈濟學校財團法人慈濟大學 109 學年度預算書，提請審議。

說明：詳如預算說明簡報及 109 學年度預算書。

決議：本法人董事總額 15 人，出席董事 12 人，全數出席董事同意照案通過。

提案：「慈濟學校財團法人慈濟大學組織規程」修正案，提請審議。

說明：

一、為校務發展需要，增設校務研究中心組織，修正第六條條文。

二、因應組織調整，修正組織規程附表。

三、修正對照表、修正後全文，如附件。

決議：照案通過。

提案、慈濟學校財團法人慈濟大學 110學年度大學校院增設調整院系所學位學程

及招生名額總量提報資料，提請審議。

說明：

一、110學年度研究所各院系所學位學程新生招生名額：197名。依教育部核定本

校109學年度研究所各學制班別招生總量招生名額200名，申請110學年度規劃

招生名額：碩士班161名、碩士在職專班12名（原15名寄存3名）、博士班24名，

合計197名，碩博士班招生名額分配表參見附件。

二、110學年度日間學士班各院系（組）學位學程新生招生名額：734名。依

教育部核定本校109學年度學士班別總量招生名額734名，申請110學年度

規劃招生名額，學士班招生名額分配表，請參見附件。

三、擬於教育部規定總量第二階段：招生名額總量（7月20日-7月31日）、第

三階段：招生名額分配（8月19日-8月31日）之時間，辦理報部作業。

決議：照案通過。